
 

KLASA: 406-01/23-01/3 

URBROJ: 251-80-01-23-1 

Zagreb, 3.4.2023. godine     

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj: Sveučilište u Zagrebu Grafički fakultet 

        Getaldićeva 2, 10000 Zagreb  

        OIB: 255 649 90 903 

 

Poštovani,  

Naručitelj Sveučilište u Zagrebu Grafički fakultet pokrenuo je jednostavnu nabavu za predmet nabave: 

„Razne zdravstvene usluge“ evidencijski broj: 22/2023 te objavljuje ovaj Poziv na dostavu ponude.  

1. OPIS PREDMETA NABAVE  

Predmet nabave je sistematski pregled za zaposlene. Broj zaposlenika koji će odraditi sistematski 

pregled tokom 2023. godine je 28 osoba (12 muških i 16 ženskih). 

 

Minimalne medicinske usluge koje se očekuju od svakog ponuđača su za: 

ŽENSKI SISTEMSKI PREGLED (16 osoba): 

1. LABORATORIJSKA DIJAGNOSTIKA: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, 

Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati; 

2. Urin – kompletna pretraga; 

3. UZV abdomena; 

4. EKG s očitanjem; 

5. Mamografija ili UZV; 

6. Pregled ginekologa: transvaginalna sonografija (TVS), PAPA test; 

7. Internistički pregled i završno mišljenje; 

  



 

MUŠKI SISTEMSKI PREGLED (12 osoba): 

1. LABORATORIJSKA DIJAGNOSTIKA: SE, KKS, GUK, trigliceridi, bilirubin, kreatinin, Fe, 

Kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, AST, ALT, GGT, urati; 

2. Urin – kompletna pretraga; 

3. UZV abdomena; 

4. EKG s očitanjem; 

5. Specifični prostatični antigen (PSA) 

6. UZV prostate; 

7. Internistički pregled i završno mišljenje; 

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. Sve ponude imaju unaprijed definiraju 

cijenu po sistemskom pregledu po zaposleniku u iznosu od 159,27 EUR te minimalne preglede prema 

specifikaciji.  

Za svaki dodatni pregled dodjeljuju se dodatni bodovi kako slijedi. Za svaku dodatnu laboratorijsku 

dijagnostiku u pogledu tumorskih markera dodijeliti će se +1 bod po tumorskom markeru. Za svaki 

dodatni specijalistički pregled dodijeliti će se +2 boda. Ukoliko dvije ponude ostvare jednaki 

(maksimalan) broj bodova izabrati će se ponuda koja je stigla vremenski prije. Za oftalmološki pregled 

dodjeljuje se +3 boda. 

Ekonomski najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda koja je ostvarila ukupno najviše bodova. 

 

2. UVJETI NABAVE  

Nepromjenjivi uvjeti nabave, pod kojima podnosite ponudu, su: 

 Način izvršenja: Ugovor 

 Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude;  

 Rok, način i uvjeti plaćanja: eRačun, plaćanje po izvršenom pregledu zaposlenika, rok plaćanja 

15 dana po ispostavi eRačuna za izvršeni pregled. 

 Rok izvršenja: 15.4.2023. do 1.6.2023. 

 Cijena: u cijenu iskazanu u ponudi bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. 

Cijenu je potrebno prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-

a te cijena ponude sa PDV-om.  

 Iznos pregleda po zaposlenici/zaposleniku: 159,27 EUR 

 Kriterij odabira ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda (uz obvezu ispunjenja svih navedenih 

uvjeta i zahtjeva). 



 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

Ponuda treba sadržavati:  

 Ponudbeni list (dostavljen uz ovaj poziv, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 Troškovnik (dostavljen uz ovaj poziv, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE  

Ponuda se dostavlja na nepromjenjivom Ponudbenom listu i Troškovniku, a koji je potrebno ispuniti i 

potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava 

uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

 Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 11.4.2023. do 12:00 sati;  

 Način dostave ponude: na e-mail: nabava@grf.hr 

Otvaranje ponuda nije javno.  

 

5. OSTALO  

Obavijest u vezi predmeta nabave: Filip Januš, mag.oec., e-mail:  fjanus@grf.hr 

Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 

ponuditeljima u roku 10 radna dana putem javne objave na web stranicama www.grf.hr pod 

sekcijom Jednostavna nabava.  

 

S poštovanjem,  

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

GRAFIČKI FAKULTET 

POVJERENSTVO ZA JEDNOSTAVNU NABAVU 

 


